Filip mulţămesce în
terminii cei mai călduroşi tuturor membrilor din comitet
şi în special dnei presidente, pentru zelul lăudabil şi abne-
gaţiunea cu care a lucrat pentru înfiinţarea şcoalei, cu deo
sebire în anul acesta.

— Ambele vorbiri se ascultă cu viu interes şi com-
plăcere, urându-li-să se trăiască.

II.
Venind la ordine raportul despre agendele comitetului

dela adunarea generală din 8/20 Septembre 1886 până în
8/20 Septembre a. c. se cetesce, din care se vede, că comi
tetul a ţinut 7 şedinţe şi o adunare generală estraordinară.

în şedinţa I-a din 23 Ianuariu s’a eruat, că venitul anual
al Reuniunei ar fi. 800 fi. ear eşitele 800 fi.

în şedinţa a 2-a din 21 Faur s’a constatat că venitul
balului din 7 Faur, aranjat de Reuniune este 130 fi.